

Tiedote koulukuljetuksista 21.4.2021

Hyvät huoltajat,

Mäntyharjun koulukuljetukset kilpailutetaan Hankintalain edellyttämällä tavalla tänä keväänä siten, että uudet kuljetussopimukset tulevat voimaan 1.8.2021. Kilpailutusmateriaaleissa on mukana alustavat reitit, jotka täsmentyvät kesän aikana koulujen lukujärjestysten valmistuttua. Reitteihin voi tulla muutoksia myös esim. oppilaiden kuljetustarpeiden muuttuessa. Reittien laadinnassa on huomioitu mm. koulukuljetusten turvallisuus, kaluston koko ja tiestö sekä kokonaismatka-aika (mukaan lukien oppilaan kävelemä osuus). Edestakaisen koulumatkan matkan kokonaiskesto voi oppilaan ikä huomioiden olla enintään 2,5 h (alakoululaiset) tai 3 h (yläkoululaiset). Ensi lukuvuoden kuljetusreitit julkaistaan heti kilpailutuksen ratkettua.

Maksuttoman koulukuljetukseen ovat oikeutettuja esikoululaiset koulumatkan pituuden ollessa vähintään 2 km, vuosiluokkien 1 ja 2 oppilaat koulumatkan pituuden ylittäessä 3 km ja luokkien 3–9 oppilaat, kun koulumatkan pituus ylittää 5 km. Koulukuljetusta ei tarvitse erikseen hakea, jos nämä mainitut koulumatkojen pituudet ylittyvät. Koulukuljetusta ei välttämättä järjestetä koko matkalle, vaan oppilaan tulee varautua siihen, että hän kulkee osan koulumatkasta itse. Koulumatkaan voi kuulua enintään aiemmin mainittujen kilometrirajojen pituinen kävelymatka kotoa kuljetuspisteeseen.

Oppilaalle voidaan erilliseen hakemukseen perustuen myöntää maksuton kuljetus, jos koulumatka on oppilaan ikä ja muut olosuhteet huomioon ottaen liian vaikea, rasittava tai vaarallinen. Terveydellisin perustein haettuun koulumatkaetuuteen tulee liittää sitä tukeva asiantuntijalausunto. Koulumatkan turvallisuuden yhtenä arviointiperusteena käytetään LVM:n, Tiehallinnon ja Kuntaliiton kehittämää KOULULIITU arviointimenetelmää.

Edellä mainittu menettely koskee myös silloin, jos koulumatkaan liittyvä kävelyosuus koetaan oppilaan ikä ja muut olosuhteet huomioon ottaen olevan liian vaikea, rasittava tai vaarallinen. Tällöin koulukuljetusta voi hakea erillisellä hakemuksella alkamaan lähempää kotia. Hakemuksessa on perusteltava kyödin tarpeellisuus.

Sivistysjohtaja ratkaisee harkinnanvaraiset kuljetukset, jotka myönnetään lukuvuodeksi kerrallaan. Lisätietoja ensi lukuvuoden koulukuljetuksiin liittyen voi kysyä sivistysjohtaja Sari Aarniokoskelta numerosta 040 709 1839.

Sari Aarniokoski
Sivistysjohtaja